
Porządek obrad XXII sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Informacja z realizacji budŜetu gminy za I półrocze 2012 roku 
9.  Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Zbąszynek  
10. Podjęcie uchwał 
     a) w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Dąbrówce Wlkp. na  
          prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Parafialnym p.w. 
          Niepokalanego Poczęcia NMP  i św. Jakuba Apostoła w Dąbrówce Wlkp. (projekt nr 1) 
     b) w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Kosieczynie na prace 
          konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele Parafialnym p.w. św. Apostołów  
         Szymona i Judy Tadeusza w Kosieczynie (projekt nr 2) 
     c) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu uŜytkowego 
         połoŜonego w Dąbrówce Wlkp. przy ul. Piastowskiej nr 37 z dotychczasowym najemcą w trybie  
         bezprzetargowym (projekt nr 3) 
     d) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu uŜytkowego 
          połoŜonego w Rogozińcu nr 13 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  
         (projekt nr 4) 
     e) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem nieruchomości  
          połoŜonej w Kręcku z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym (projekt nr 5) 
     f) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Kosieczynie przy ul. Głównej nr 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
         bezprzetargowym (projekt nr 6) 
    g) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem nieruchomości 
          połoŜonej w Zbąszynku przy ul. Małej nr 8 z dotychczasowym najemcą w trybie  
          bezprzetargowym (projekt nr 7) 
     h) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu uŜytkowego 
          połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Rynek 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
          bezprzetargowym (projekt nr 8) 
11.   Odpowiedzi na interpelacje 
12.  Oświadczenia i wolne wnioski 
13.  Zakończenie obrad 
 
 
 


